r.t

s
''' :{

MUl{ICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL L49/2022

CONDICIONAMENTO DE TRANSITO AUTOTìIOVEL PARA A REALIZAçAO

DA PROCISSÃO DO SENHOR DOS PASSOS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Munlcipal do Funchal

em 25 de outubro de 2021, publicitado pelo Edital n.o 54612O21, torna público que,

devido à realização da Procissão do Senhor dos Passos, realizada pela lgreja Paroquial

de Santo António, no dia 13 dê março de 2O22, a partir das 18h00, é necessário

condicíonar o trânsito automóvel à passagem da mesma no Caminho de Santo António,

Caminho do Ribeirlnho, Caminho da Ladeira, Rua Bairro das Casas Próximas e Caminho

das Romeiras.

Todos estes condicionamentos de trânslto serão coordenadas pela Polícia de Segurança

Pública.

Funchal, 11 de março de 2022,

Vereador com o Pelouro

Bruno Miguel Camacho Perelra